
Gdańsk, 2014-08-16
Maraton Sierpniowy im. Lecha Wałęsy

Maraton Open Kobiet

Miejsce Nr
Surname /
Nazwisko /
Name / Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość Team / Klub Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas

sum. Vśr
Msc.
w
kat.

Różnica

1 / 1 307 Goss
Aleksandra PL Polska Konstancin-

Jeziorna
UKS Zryw/ Jabra
Roller Team

Seniorka -
Maraton –
1

00:03:38
/ 1

00:10:55
/ 1

00:10:54
/ 1

00:10:46
/ 1

00:11:14
/ 1

00:11:15
/ 1

00:11:00
/ 1

00:11:37
/ 1 01:21:22 30.8 1 00:00:00

2 / 2 341 Glamkowska
Aleksandra PL Polska Duszniki Zdrój UKS Orlica

Juniorka B
- Maraton
– 1

00:03:51
/ 6

00:12:00
/ 3

00:11:58
/ 2

00:11:58
/ 2

00:12:10
/ 3

00:12:17
/ 4

00:12:33
/ 5

00:11:36
/ 2 01:28:27 28.4 1 00:07:04

3 / 3 11 Zielińska
Kinga PL Polska Gdańsk 4skating.pl

Juniorka A
- Maraton
– 1

00:03:50
/ 4

00:12:02
/ 6

00:11:57
/ 4

00:11:59
/ 4

00:12:08
/ 2

00:12:17
/ 5

00:12:32
/ 2

00:11:44
/ 3 01:28:34 28.3 1 00:07:11

4 / 4 360 Dymiszkiewicz
Aniela PL Polska Elbląg KS Orzeł Elbląg

Juniorka B
- Maraton
– 2

00:03:51
/ 5

00:12:02
/ 7

00:11:57
/ 6

00:11:59
/ 6

00:12:09
/ 5

00:12:16
/ 3

00:12:33
/ 4

00:12:09
/ 4 01:28:59 28.2 2 00:07:37

5 / 5 310 Muzyka Anna UA Ukraina Kyiv SAM Racing
Team

Seniorka -
Maraton –
2

00:03:42
/ 2

00:11:54
/ 2

00:12:13
/ 5

00:11:59
/ 5

00:12:08
/ 4

00:12:16
/ 2

00:12:33
/ 3

00:12:11
/ 5 01:29:01 28.2 2 00:07:38

6 / 6 299 Anita Parkot PL Polska Tomaszów
Lubelski

UKS "Gim
Dwójka"
Tomaszów
Lubelski

Seniorka -
Maraton –
3

00:03:51
/ 7

00:12:00
/ 4

00:11:58
/ 3

00:11:59
/ 3

00:12:10
/ 6

00:12:18
/ 6

00:13:35
/ 6

00:14:41
/ 6 01:32:36 27.1 3 00:11:13

7 / 7 330 Czusz
Magdalena PL Polska Tomaszów

Lubelski

TUKS Roztocze
Rollerblade
Tomaszów
Lubelski

Seniorka -
Maraton –
4

00:03:50
/ 3

00:12:02
/ 5

00:12:49
/ 7

00:13:36
/ 7

00:13:12
/ 7

00:13:50
/ 7

00:13:42
/ 7

00:13:12
/ 7 01:36:16 26.1 4 00:14:53

8 / 8 273 Michalak
Marlena PL Polska Gdańsk

Seniorka -
Maraton –
5

00:04:16
/ 19

00:13:05
/ 17

00:13:17
/ 15

00:12:55
/ 13

00:13:44
/ 13

00:12:51
/ 8

00:13:40
/ 8

00:13:41
/ 8 01:37:33 25.7 5 00:16:10

9 / 9 26 Kościowska
Agnieszka PL Polska GDAŃSK brak K 30 – 1 00:04:12

/ 9
00:13:06
/ 12

00:13:16
/ 11

00:12:58
/ 11

00:13:44
/ 12

00:13:35
/ 12

00:13:43
/ 13

00:13:16
/ 9 01:37:54 25.6 1 00:16:32

10 / 10 331 Wojtowicz
Anna PL Polska Tomaszów

Lubelski

TUKS Roztocze
Rollerblade
Tomaszów
Lubelski

Juniorka B
- Maraton
– 3

00:04:13
/ 10

00:13:05
/ 10

00:13:17
/ 10

00:12:57
/ 10

00:13:44
/ 11

00:13:35
/ 11

00:13:42
/ 11

00:13:18
/ 10 01:37:55 25.6 3 00:16:32

11 / 11 267 Niespodzińska
Agata PL Polska Tczew brak

Seniorka -
Maraton –
6

00:04:15
/ 14

00:13:04
/ 13

00:13:16
/ 12

00:12:57
/ 12

00:13:42
/ 8

00:13:37
/ 13

00:13:41
/ 10

00:13:35
/ 11 01:38:11 25.6 6 00:16:49

12 / 12 30 Gołecka
Bożena PL Polska Bydgoszcz Rollerbyd

Bydgoszcz K 40 – 1 00:04:14
/ 11

00:13:05
/ 11

00:13:16
/ 9

00:12:57
/ 9

00:13:44
/ 10

00:13:35
/ 10

00:13:43
/ 12

00:13:34
/ 12 01:38:11 25.6 1 00:16:49

13 / 13 33 Uryzaj
Karolina PL Polska Nowy Tomyśl SKATE 2 CITY K 40 – 2 00:04:16

/ 18
00:13:04
/ 15

00:13:17
/ 14

00:13:13
/ 14

00:13:30
/ 14

00:13:32
/ 14

00:13:44
/ 14

00:14:01
/ 13 01:38:41 25.4 2 00:17:19

14 / 14 23 Rogiewicz
Sylwia PL Polska Sopot Girls On Wheels K 30 – 2 00:04:14

/ 12
00:13:03
/ 8

00:13:17
/ 8

00:12:57
/ 8

00:13:44
/ 9

00:13:35
/ 9

00:13:42
/ 9

00:14:06
/ 14 01:38:42 25.4 2 00:17:20

15 / 15 28 Wilkowska
Anna PL Polska Gdynia Girls On Wheels K 40 – 3 00:04:15

/ 13
00:13:03
/ 9

00:13:18
/ 13

00:13:59
/ 15

00:14:57
/ 15

00:15:24
/ 15

00:15:40
/ 15

00:15:41
/ 15 01:46:20 23.6 3 00:24:58

16 / 16 35 Stankiewicz
Anna PL Polska GIŻYCKO

Giżyckie
Stowarzyszenie
Łyżwiarskie
"Czarne
Pantery"

K 50 – 1 00:04:15
/ 15

00:13:05
/ 16

00:14:02
/ 17

00:14:11
/ 16

00:15:21
/ 17

00:15:35
/ 16

00:15:11
/ 16

00:15:19
/ 16 01:47:03 23.4 1 00:25:41

17 / 17 24 Walczak
Ewelina PL Polska Rybnik SILESIA

SKATING K 30 – 3 00:04:15
/ 16

00:13:05
/ 14

00:14:02
/ 16

00:14:11
/ 17

00:15:21
/ 16

00:15:36
/ 17

00:15:11
/ 17

00:15:21
/ 17 01:47:05 23.4 3 00:25:43

18 / 18 291 Sulecka
Malgorzata PL Polska DOBRZEJEWICE biegam dla Taty

Seniorka -
Maraton –
7

00:04:31
/ 21

00:14:32
/ 20

00:14:01
/ 18

00:14:26
/ 18

00:15:00
/ 19

00:14:38
/ 18

00:15:05
/ 18

00:15:55
/ 18 01:48:11 23.2 7 00:26:49

19 / 19 315 Hryshyna Olha UA Ukraina Kyiv SAM Racing
Team

Juniorka A
- Maraton
– 2

00:03:57
/ 8

00:14:37
/ 18

00:14:49
/ 20

00:14:26
/ 19

00:14:38
/ 18

00:15:34
/ 19

00:15:03
/ 19

00:15:21
/ 19 01:48:28 23.1 2 00:27:06

20 / 20 32 Kisiel Anita PL Polska CZĘSTOCHOWA ARIMR
CZĘSTOCHOWA K 40 – 4 00:04:37

/ 22
00:14:06
/ 19

00:14:28
/ 19

00:14:57
/ 20

00:14:48
/ 20

00:15:59
/ 20

00:15:54
/ 20

00:15:50
/ 20 01:50:43 22.7 4 00:29:21

21 / 21 25 Dagmara
Tarkowska PL Polska Gdynia Girls On Wheels K 30 – 4 00:04:15

/ 17
00:15:06
/ 22

00:16:09
/ 23

00:16:14
/ 22

00:16:00
/ 22

00:16:00
/ 22

00:15:11
/ 22

00:16:43
/ 21 01:55:42 21.7 4 00:34:19

22 / 22 356 Kosmalska
Anna PL Polska Charzykowy brak K 40 – 5 00:04:56

/ 25
00:15:03
/ 23

00:15:02
/ 21

00:15:36
/ 21

00:15:19
/ 21

00:15:41
/ 21

00:16:31
/ 21

00:17:32
/ 22 01:55:43 21.7 5 00:34:20

23 / 23 37 Igłowska
Halina PL Polska Toruń KKSW KRAK

Rollerblade K 60 – 1 00:04:25
/ 20

00:14:56
/ 21

00:16:01
/ 22

00:16:26
/ 23

00:16:46
/ 23

00:16:58
/ 23

00:17:21
/ 23

00:16:34
/ 23 01:59:31 21 1 00:38:08

24 / 24 300 Justyna
Kasperska PL Polska Grodzisk Wlkp. SKATE 2 CITY

Seniorka -
Maraton –
8

00:05:15
/ 27

00:17:00
/ 27

00:16:20
/ 27

00:16:04
/ 25

00:16:32
/ 25

00:17:00
/ 25

00:16:49
/ 24

00:17:01
/ 24 02:02:05 20.6 8 00:40:42

25 / 25 27 Szymankiewicz
Kalina PL Polska Gdynia Girls On Wheels K 40 – 6 00:04:55

/ 24
00:15:28
/ 24

00:16:03
/ 24

00:16:41
/ 24

00:17:13
/ 24

00:17:52
/ 24

00:17:21
/ 25

00:18:00
/ 25 02:03:36 20.3 6 00:42:14

26 / 26 31 Renkielska
Monika PL Polska Łasin brak K 40 – 7 00:05:03

/ 26
00:16:43
/ 26

00:16:40
/ 26

00:16:57
/ 26

00:16:56
/ 26

00:17:42
/ 26

00:17:35
/ 26

00:18:14
/ 26 02:05:54 19.9 7 00:44:31

27 / 27 365 Mróz
Agnieszka PL Polska Gdańsk brak

Seniorka -
Maraton –
9

00:05:28
/ 31

00:17:21
/ 28

00:17:18
/ 28

00:17:44
/ 28

00:18:25
/ 27

00:18:24
/ 27

00:19:04
/ 27

00:19:56
/ 27 02:13:44 18.8 9 00:52:21

28 / 28 329 Wszelaka
Aneta Sylwia PL Polska Płock brak K 30 – 5 00:05:20

/ 29
00:17:50
/ 29

00:17:55
/ 30

00:17:30
/ 29

00:19:11
/ 30

00:19:37
/ 28

00:18:42
/ 28

00:19:07
/ 28 02:15:16 18.6 5 00:53:53

29 / 29 271 Gbur
Małgorzata PL Polska MIASTKO Womens Train

Seniorka -
Maraton –
10

00:05:34
/ 32

00:17:43
/ 30

00:17:47
/ 29

00:18:08
/ 30

00:18:32
/ 29

00:19:39
/ 29

00:20:01
/ 29

00:20:46
/ 29 02:18:14 18.2 10 00:56:51

30 / 30 34
Janko -
Mielcarska
Ewa

PL Polska Warszawa WSR Polskater
Rollerblade K 50 – 2 00:04:38

/ 23
00:15:57
/ 25

00:17:04
/ 25

00:18:48
/ 27

00:20:38
/ 28

00:21:44
/ 30

00:21:20
/ 30

00:22:19
/ 30 02:22:32 17.6 2 01:01:10

31 / 31 29 Ronduda
Malgorzata PL Polska Gdansk brak K 40 – 8 00:05:20

/ 28
00:18:04
/ 31

00:18:44
/ 31

00:19:31
/ 31

00:20:35
/ 31

00:21:24
/ 31

00:21:50
/ 31

00:21:58
/ 31 02:27:29 17 8 01:06:07



Miejsce Nr
Surname /
Nazwisko /
Name / Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość Team / Klub Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas

sum. Vśr
Msc.
w
kat.

Różnica

32 / 32 36 Nowak
Barbara PL Polska Gdańsk Ruda

Błyskawica K 60 – 2 00:05:28
/ 30

00:17:59
/ 32

00:18:58
/ 32

00:20:52
/ 32

00:21:27
/ 32

00:23:08
/ 32

00:22:42
/ 32

00:22:42
/ 32 02:33:19 16.4 2 01:11:56

33 / 33 268 Świderska
Alicja PL Polska Warszawa

Seniorka -
Maraton –
11

00:06:01
/ 34

00:19:37
/ 33

00:19:42
/ 33

00:19:47
/ 33

00:20:37
/ 33

00:22:58
/ 33

00:23:28
/ 33

00:21:15
/ 33 02:33:27 16.4 11 01:12:05

34 / 34 305 Cwynar
Paulina PL Polska Gdańsk brak

Seniorka -
Maraton –
12

00:06:56
/ 35

00:22:36
/ 35

00:21:47
/ 35

00:21:52
/ 35

00:22:04
/ 35

00:23:10
/ 34

00:22:31
/ 34

00:22:02
/ 34 02:43:01 15.4 12 01:21:38

35 / 35 296
Stykuć
Dagmara
Magdalena

PL Polska Gdańsk brak
Seniorka -
Maraton –
13

00:05:59
/ 33

00:19:43
/ 34

00:20:21
/ 34

00:21:16
/ 34

00:22:31
/ 34 01:29:51 17.5 13 -3 okr.

36 / 36 19 Kalinka
Paulina PL Polska Gdańsk brak

Juniorka A
- Maraton
– 3

00:15:10
/ 37

00:21:58
/ 36 00:37:08 16.9 3 -6 okr.

37 / 37 287 Hrycaj Marta PL Polska Poznań brak
Seniorka -
Maraton –
14

00:09:59
/ 36 00:09:59 31.4 14 -7 okr.

Ukończyło: 37
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-17
Wystartowało: 37
Zapisało się: 39


